
ZARZĄDZENIE NR 139.2020 

Wójta Gminy Banie 

z dnia 19 listopada 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 r. 

 

 

 

            Na podstawie  § 14 Uchwały Rady Gminy Banie Nr XII/83/2019 z dnia                         
19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2020, zarządzam co 
następuje: 

 

 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi z dniem podpisania. 

      

 

 

                                                                                              WÓJT GMINY  

                                                                                              Arkadiusz Augustyniak 

 


